国立国会図書館デジタル化資料 閲覧申込書

令和  年  月  日

 九州大学附属図書館 御中

下記のとおり、国立国会図書館デジタル化資料の閲覧を申し込みます。閲覧にあたっては遵守

事項を守ることに同意します。

利用希望日時 令和   年   月   日      時 ～    時

氏  名

身分／所属等

□九大教職員

   所属      ：

全学基本ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：           @m.kyushu-u.ac.jp

□九大学生

所属      ：

学生番号    ：

□学外利用者

  利用者票 ID：

電話番号

【注意事項】
・学外の方のご利用は、図書館利用者票を発行されている方に限ります。
・ご利用は、当日限りです。
・利用後（または途中離席する場合）は、必ず閲覧中のブラウザを閉じてください。
・資料の複写を希望する場合は、別途、「文献複写申込書」にご記入の上申請してください。

【遵守事項】
1. ノート PC や USB フラッシュメモリ等の外部記憶装置を接続し、画面キャプチャや資料の電子フ

ァイルを保存・取得することは行いません。
2. 画面をカメラ等で撮影することは行いません。
3. 上記事項に違反のあった場合は、今後の当サービスの利用について、九州大学附属図書館の判断

に従います。